REQUERIMENTO DE CONVOCAÇÃO - ART. 11, XI DA LOM

COMISSÃO  DE  SAÚDE  CONVOCA  O
SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE
SR.  DEIVER  TEIXEIRA,PARA  QUE
APRESENTE O RELATÓRIO
DETALHADO DO 3º QUADRIMESTRE DE
2023.

Senhor Presidente

Com base no que dispõe o artigo 162, §4º,  inciso IV, do Regimento Interno desta Casa de Leis,
requeiro ao Senhor Presidente o envio deste requerimento ao Excelentíssimo Senhor EMANUEL
PINHEIRO,  Prefeito  Municipal  de  Cuiabá,  para  que  através  da  Secretaria  Municipal  de  Saúde
Excelentíssimo Senhor DEIVER TEIXEIRA,QUE SE FAÇA PRESENTE A ESTA CASA DE
LEIS NO DIA 12/04/2024 DAS 09:00 ÁS 12:00HRS PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA, ONDE
SERÁ DEBATIDO O RELATÓRIO DETALHADO DO 3° QUADRIMESTRE DE 2023.

JUSTIFICATIVA

Dentre as funções conferidas pelo povo de Cuiabá ao Vereador, eleva-se a função fiscalizadora. Nesse
sentido,  o  Regimento  Interno  a  Câmara  Municipal  de  Cuiabá,  disponibiliza  ao  Vereador  este
instrumento de ação que é o Requerimento. Nestes termos, Pede Deferimento.

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em, 20 de março de 2024.

Wilson Kero Kero (Câmara Digital) - PODEMOS

 Vereador(a)

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400330032003600390035003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-03-20T08:36:40-0400

		2024-03-20T08:49:54-0400

		2024-03-21T08:37:04-0400